
     

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.07.2025   м. Вінниця               № 395  
 

 

Про затвердження Порядку розроблення  

та моніторингу реалізації середньострокового  

плану пріоритетних публічних інвестицій області 

 

 

Відповідно до статті 752 Бюджетного кодексу України, статей 6, 13, 18, 41 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок розроблення та моніторингу реалізації 

середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій області, що 

додається. 

 

2. Структурним підрозділам обласної військової адміністрації, що  

забезпечують складання пропозицій до середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій області: 

 

1) подати пропозиції до середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій області Департаменту міжнародного співробітництва та 

регіонального розвитку обласної військової адміністрації до 25 липня 2025 року 

та у подальшому до 01 травня щорічно; 

 

2) забезпечити моніторинг реалізації середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій області шляхом аналізу напрямів 

публічного інвестування, про що звітувати Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку обласної військової адміністрації до 

20 липня та 20 січня щорічно. 

 

3. Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації розробити та забезпечити подання на розгляд 

обласної Стратегічної інвестиційної ради проєкту середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій області. 

 

 

 

 



2 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 
 
Перший заступник начальника  
обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


